
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210329-6
Actie ' Werk in Zwolle

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 29 januari 2021

besluit:
1. Het actieplan Actie ' Werk in Zwolle' Werk en Participatie in / na Coronatijd vast te

stellen.
2. € 460.000 beschikbaar te stellen uit de bij de bij de decembercirculaire verkregen

middelen voor 'Aanvullend pakket re-integratie en tijdelijke impuls re-integratie',
waarvan€ 358.000 ten laste komt van de hiervoor in 2020 gereserveerde middelen en
€ 102.000 ten laste van de concernstelpost 2021.

Aldus besloten in de digitale vergadering van 29 maart 2021,


